
From: Mgr. Karel Krejza  

Sent: Friday, May 31, 2019 12:01 PM 

To: Premysl Krch <XXXXX>; XXXXX <XXXXX> 

Subject: Re: Ocenění MNL - pozastavení prací 

 

Dobrý den, 

potvrzuji naši dohodu zachycenou ve vašem mailu ohledně termínu a možné změně účelu posudku. 

Děkuji  

 

 

 

 

 

Mgr. Karel Krejza 

1. místostarosta 

Město Litoměřice  

Mírové náměstí 15/7  

412 01 Litoměřice  

T: XXXXX 

E: XXXXX  

Web: www.litomerice.cz 
 

 

 

 

Od: Premysl Krch <XXXXX> 

Odesláno: čtvrtek 30. května 2019 18:59 

Komu: Mgr. Karel Krejza 

Předmět: Ocenění MNL - pozastavení prací  

  

Vážený pane místostarosto, 
  
V návaznosti na náš telefonický rozhovor potvrzuji, že bereme na vědomí současný stav, kdy se ohledně 
budoucího uspořádání vlastnických vztahů vůči Městské nemocnici Litoměřice připravuje referendum. 
S ohledem na obtížnou předvídatelnost jeho výsledku proto souhlasíme s navrhovaným pozastavením 
prací na znaleckém posudku a v této souvislosti si dovoluji navrhnout prodloužení termínu jeho dodání do 
konce října 2019.  
  
Zároveň bych Vás vzhledem k delšímu než původně plánovanému časovému průběhu a pokročilé fázi 
prací na ocenění rád požádal o souhlas s částečnou fakturací ve výši 40% dohodnuté částky, tedy 60.000 

https://www.litomerice.cz/


Kč + DPH. (Pozn. první faktura při zahájení prací byla 45.000 Kč+DPH. Zbývajících 45.000 Kč+DPH z celkové 
odměny 150.000 Kč + DPH bude fakturováno při odevzdání finální verze posudku). 
  
Děkuji předem a v případě potřeby jsem Vám k dispozici. 
  
S pozdravem 

  
Přemysl Krch 
Partner, Valuations 

T (office)   XXXXX  
T (mobile) XXXXX 
E  XXXXX  

www.grantthornton.cz 

 

Grant Thornton Valuations, a.s. 
Jindřišská 937/16, 110 00 Praha 1 
Czech Republic 
  

 
 

http://www.grantthornton.cz/

